
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/2530/IN/20 

Vyřizuje:  Jaroslav Štěpán 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 
v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Výměna oken v podkroví objektu Domova pro osoby se zdravotním postižením "PRAMEN" v 

Mnichově, p.o.“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000572“ 
 

Dne 18.09.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Výměna oken v podkroví objektu Domova pro 

osoby se zdravotním postižením "PRAMEN" v Mnichově, p.o.“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo 

změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

Dotaz: 

 

žádáme Vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

V Původní a souhrnné zprávě je uveden požadavek na celkový součinitel prostupu tepla celého okna 

min. koeficient U celk. = 0,97 W/m 2 K. Tuto hodnotu Uw lze splnit s okny zasklenými tepelně-

izolačním dvojsklem 4-16-4 pouze v případě, že se jedná o hodnotu minimální (hodnota může být 

rovna nebo vyšší než Uw = 0,97 W/m2K, např. Uw = 1,4 W/m2K), nikoliv však maximální (může být 

rovno nebo nižší než 0,97 W/m2K, např. Uw = 0,92 W/m2K).  

 

Ve výpisu oken je uvedena hodnota K = 1,4 W/m2K.  

 

Žádáme tímto zadavatele o upřesnění požadované hodnoty Uw celého okna (Uw = 1,4 W/m2K vs. Uw 

= 0,97 W/m2K)?  

 

Poznámka: Pro splnění hodnoty Uw = 0,97 W/m2K je u zasklení nutné použít trojsklo nikoliv dvojsklo. 

 

Děkujeme za odpověď. 

 

 
 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

Odpověď na dotaz: 

Upřesnění požadované hodnoty Uw celého okna  Uw = 1,4 W/m2K 
Správná hodnota je uvedena ve výpisu oken K ( Uw) = 1,4 W/m2K.  
 

Průvodní  a souhrnná technická zpráva byla v bodech B.2.1 a B.2.9 opravena. Její nová verze byla 

vložena do projektové dokumentace. 

 

 

Karlovy Vary 22.09.2020 

 

 

Jaroslav Štěpán 


